GRUPPIERUNG / PERSON NAME TELEFON MAIL
Pfarrer Markus Krauth 0178 7801375 markus.krauth@maria-geburt.de
Brotbackgruppe Evelyne Kiener 06021 8620818 evi.kiener@googlemail.com

Blchereileiterin

Caritas-Sozialstation St. Elisabeth e.V.
Chor Laudate

Eine-Welt-Kreis

CIW Christen im Wandel - 8kologisch
Firmung |
Florist

Fotograf

Gemeindegremium

GemeindeHaus MariaGeburt

Gemeinschafts-Initiative-Schweinheim

Gespréachskreis ALPHA®
Gesprachskreis LEBE WEISE
Frauengebetskreis

Haus fir Kinder Maria Geburt
Haus flr Kinder St. Franziskus
Kantor:innen

Kindergarten Schwalbennest

KirchenCafé
Kirchenchor

Kirchenverwaltung

Kolpingfamilie
Kommunionhelfer:innen

Kontemplation

Kuster:in

Lazarus-Initiative

Lektor:innen
Liturgiekreis

Ministrant:innen

Organisten

Matthias Seidel

Jutta Hock

Bettina Kaufmann

| Bernhard Schmitt
Nadja Kunkel

| Norbert Oberle

| Marco Breunig

Sabine Dillenburger

Ramona Wells

Monika Bohley

Swen Hoffmann Gem.Ref.

Bernhard Lippke

Christine Brumhard 1.Vorsitzende
Joachim Klein Stellvertreter
Albert Loy Stellvertreter |
Bernhard Lippke

' Herbert Meininger ~ Hausmeister
Gunther Christl Technik

Sabine Friedel-Rehren
Hans Lower

Albert Loy
Mechtild Schoén

Daniela Ebert

Matthias Seidel

Bernhard Schmitt Chorleiter |

Bernhard Lippke
Herbert Meininger Kirchenpfleger

Marco Breunig Rechnungsflihrer

Eva Wolf

Ehepaar Schrott
Eva Wolf

Bjorn Brumhard
Marco Breunig

Bjorn Brumhard
Michael Kurt

Marco Breunig
Eva Wolf

Benno Binschek

Dennis Burtchen

06021 4406611

06021 3868430

06028 1501
06021 95512
06021 94338
0157 34515428

0170 7579591
0152 29075634

06021 94338

06021 371120

0162 4080805

|0179-826 0967
| 0179-826 0967

0172 8784575

0152 29075634

06021 960958

06021 960368

06188 917411
06021 980410

06021 95512

06188 917411

06021 94338
06021 371120

06021 94810

06021 94907
0170 4439450

06021 94810

0170 4439450
06021 4558884

06021 94810

06021 4558884

0173 3192995
06021 94810

0170 4439450

06021 4486781

buecherei@maria-geburt.de

schweinheim@caritas-pflege-zuhause.de

 mch.bohley@t-online.de

 albert.loy@maria-geburt.de
sigrid.lippke@t-online.de

' Herbert.Meininger@gmx.de
g.ch8849@googlemail.com

- GIS-Schweinheim@web.de
- GIS-Schweinheim@web.de
info@hans-loewer.de
albertloy@web.de

06021 96368
info@hafuki.de
info@hafuki-sfr.de

| info@bernhardschmitt.info

| infoschwalbennest@gmx.de

gaertnereiseidel@googlemail.com

| info@bernhardschmitt.info

sigrid.lippke@t-online.de
herbert.Meininger@gmx.de

| norbert.oberle@web.de
eva.wolf@maria-geburt.de

marco.breunig@maria-geburt.de

eva.wolf@maria-geburt.de
fam.brumi@web.de

fam.brumi@web.de

michael-kurt@context-verlag.de

marco.breunig@maria-geburt.de
eva.wolf@maria-geburt.de

benno.binschek@gmx.de



